



Skjern, den 28. maj 2002

FOLKETINGETS MEDLEMMER

Den 27. maj 2002, kom jeg hjem fra arbejde kl. 23.00, og fik som sædvanlig lukket op for fjernsynet. Det viste sig, at der var en tysk prod. udsendelse på dansk TV 2 fra kl. 23.00 til 23.55, med titlen "Flået levende".

Det er det mest uhyggelige jeg nogensinde har set på TV. Det værste er at det er virkelighed og finder sted hver dag i år 2002.

Der blev bl.a. vist hvordan man i Nord-Kina holdt en flok hunde fanget i et lille mørkt og meget koldt rum. Hundene var forsømte, skræmte og meget forfrosne – det kan slet ikke gengives med ord!

Efter denne frygtelige opvækst, skulle de endelig aflives, for at man kunne sælge pelsen. Dette foregik ved at de blev trukket ud af rummet, formentlig første gang i tilværelsen. Fik ståltråd viklet omkring halsen. Ståltrådet blev gjort fast til noget stakit – nu kunne hunden ikke flytte sig.

Herefter gik "slagteren" i gang. Han stak kniven i skridtet på hunden, og begyndte at sprætte den op, mens den hylede og skreg og vred sig af smerter. Herefter blev der klippet i filmen (for skrap til at vise), men det tog meget lang tid (5 min. ?) – og den blev flået levende! Jeg ved ikke om kroppen uden pels blev brændt mens den endnu bevægede sig eller hvordan det sluttede – jeg var vist for chockeret til at fatte det. På spørgsmål om hvorfor han ("slagteren/dyremishandleren") ikke aflivede hunden inden han skar den op, sagde han: Der kunne jo komme mærker i pelsen.

Endvidere blev der vist noget om katte og hunde i Thailand, dette var heller ikke "ret godt"

Det er mærkeligt, at nogle skabninger skal fødes til noget sådant. De er fuldstændig overladt til menneskers "forgodtbefindende".

Jeg kan ikke forstå, at man i vores kommunikationssamfund ikke kan få det stoppet med oplysning, opdragelse og love/ konsekvenser for disse dyremishandlere.

Kan EU ikke gøre noget? Hvorfor har vi det ellers. Jeg ved ikke hvordan man kommer i forbindelse med EU, men da jeg tror at folkettinget kan – da dette brev!

Med venlig hilsen

Niels Garner Madsen
Oldagervænget 36
6900 Skjern

(tlf. 97 35 02 31)